
 
法務部矯正署新竹監獄公告 

 
主旨：公告法務部矯正署新竹監獄暨新竹看守所 109 年度收容人廚餘

及米糠聯合標售(第 2次)，請踴躍參加投標。 

 

公告事項： 

一、 本次標售之標的物標售之底價、押標金及履約保證金金額如附

表。 

項次 品名 預估數量 標售底價 押標金 履約保證金 

1. 廚餘 30000人次   10元/人 45000元 新竹監獄   45000元 

新竹看守所  5000元 

2. 米糠 45000公斤   1元/公斤 7000元 新竹監獄    7000元 

新竹看守所  1000元 

 

二、 決標原則：單價決標、高於(或平於)底價之最高標者得標。 

三、開標日期及地點：訂於 109 年 1 月 7(二)上午 10 時 00 分於本監

會議室當眾開標，以高於公告底價之最高者為得標廠商。當天如

因颱風或其他突發事故停止上班，則順延至恢復上班之第 1 個工

作天上午 10時於本監會議室開標。 

四、投標方式：有意投標者，請於本公告之日起至 109 年 1 月 6 日

(一)17:00前，向本機關總務科(地址：新竹市延平路 1段 108號)

洽詢，領取投標資料並填寫後郵遞或親自送達本監收發室參加投

標 (投標文件應於開標前 1日送達本監總務科收發室)。 

五、其他事項詳見投標須知。 

六、本公告刊登事項如有錯誤，以本機關公告（布）欄張貼者為準。 

七、聯絡人 :陳建臣  聯絡電話：(03)5222577分機 235 

 

 


